МУНИЦИПДЛЪНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ГИМНАЗИЯ Ns23)

ПРИКАЗ Ns 146

г.о. CaparrcK

,Щиректор гимназии

от 31.08.2022г

О продолжении работы школьного
спортивного клуба (ШСК) (ОЛИМП)

В целях привлечеЕия обуrшощихся гимназии к зuшштиям физической культурой и

спортом, повышеЕия их двигательной активности, развития и попуJIяризации школьного

спорта и привлечения к активной социальной деятельности в сфере формировшrия

здорового образа жизни,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу на базе моУ <<Гимназия Ns 23)) структурное под)tr}делеЕие

спортивного клуба (шсК коЛИМП>) с 01,09,2022 года,

2. Назначить куратором Шск (олимп) Гудошникову Ната.ltью Викторовну,

заI\{еститеjIя директора по ВР.
з. Назна.пrть руководителем ШСК (оЛиМП) Гунина Сергея Иваrrовича, }цитеJUI

физической культуры.
4. Ко""роо" за исполнением данного приказа оставJUtю за собой.

М.С. Горлышкин